VOL. II DE ANIMA

U

UBERA

1 vol.2 d.2, q.7-0289 10

vol.2 d.2, q.7-0289 partem ab inferiori, et per hanc accedit ad sugendum ubera. Animal

UBERUM

1 vol.2, d.7, q.12-0007 5

vol.2, d.7, q.12-0007 extrema sunt quasi extrema uberum. Et est praeterea nasus, in quo sunt

UBI

1 vol.2 d.2, q.7-0023 4

vol.2 d.2, q.7-0023 quid fit aut ubi manet?

2 vol.2 d.2, q.7-0039 4

vol.2 d.2, q.7-0039 1 De generatione, ubi diximus quod ad augmentum vitale non est

3 vol.2 d.2, q.7-0040 9

vol.2 d.2, q.7-0040 necessaria indivisibilitas animae. Secundum vero in 1 Physicorum, ubi

4 vol.2 d.2, q.7-0057 5

vol.2 d.2, q.7-0057 quantitate animae, cap 31, ubi miratur maxime quod quodam animali *

5 vol.2 d.2, q.7-0155 19

vol.2 d.2, q.7-0155 1, d 8, q 5, a 3, 2 Contra Gentes, cap 72, 1 p, q 76, a 8, ubi *

6 vol.2 d.2, q.7-0159 5

vol.2 d.2, q.7-0159 et senectute, cap 2, ubi postquam dixit de animalibus imperfectis

7 vol.2, d.2, q.8-0075 11

vol.2, d.2, q.8-0075 corde; quod insinuat lib De communi animalium motu, in fine, ubi

8 vol.2, d.2, q.8-0087 6

vol.2, d.2, q.8-0087 Commentatoris, 12 Metaphysicae, tx 17, ubi ait quod totum animal

9 vol.2, d.2, q.8-0099 1

vol.2, d.2, q.8-0099 ubi Gregorius, q 2, Hervaeus, tract De pluralitate formarum. Idem

10 vol.2, d.3, q.1-0011 3

vol.2, d.3, q.1-0011 multiplicatam fugit, ubi necessitas non est; hic autem est nulla, nam *

11 vol.2, d.3, q.1-0153 11

vol.2, d.3, q.1-0153 immediatum principium suae frigiditatis, ut patet quando se reducit, etc, ubi

12 vol.2, d.3, q.1-0199 14

vol.2, d.3, q.1-0199 12 Tertia ratio D Thomae est in 1 p, q 54, a 3, ubi sic arguit:

13 vol.2, d.3, q.1-0346 6

vol.2, d.3, q.1-0346 1.2, q 110, a 4, ubi ait quod non potest intelligi anima sine potentiis.

14 vol.2, d.3, q.3-0137 9

vol.2, d.3, q.3-0137 est novus effectus ab ipsa anima factus; sed ubi est novus effectus, est

15 vol.2, d.3, q.3-0166 5

vol.2, d.3, q.3-0166 ad 2 et 3, ubi ait animam esse principium activum potentiarum, non

16 vol.2, d.3, q.3-0496 5

vol.2, d.3, q.3-0496 cognoscitivus, ideo est appetitivus", ubi ly "quia" non potest dicere aliam *

17 vol.2, d.4, q.1-0013 7

vol.2, d.4, q.1-0013 quod nutrit, aliud quod quasi nutrit; ubi per primum membrum *

18 vol.2, d.4, q.1-0084 12

vol.2, d.4, q.1-0084 hic, tract 2, cap 8, quod cibus primo defertur ad ventriculum, ubi *

19 vol.2, d.4, q.1-0085 10

vol.2, d.4, q.1-0085 substantialiter transmutatur et generatur chylus; deinde fertur ad hepar, ubi

20 vol.2, d.4, q.2-0021 1

vol.2, d.4, q.2-0021 ubi ait quod sanguis est pars hominis vel animalis, et 3 De historia,